

7	<p>Grupa W7 (cel socjalno-bytowy; ryczałt; woda i ścieki; 2 miesiące)</p>	<p>Rodzaj odbiorców: • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych na terenie miejskim</p> <p>Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: • przeciętnych norm zużycia wody (tzw. ryczałt), • rozliczenie 2-miesięczne.</p> <p>Odbiorcy wody z tej grupy taryfowej są także odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków.</p>
8	<p>Grupa W8 (cel socjalno-bytowy; ryczałt; woda; 3 miesiące)</p>	<p>Rodzaj odbiorców: • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych na terenie wiejskim</p> <p>Odbiorcy wody na cel socjalno-bytowy rozliczani na podstawie: • przeciętnych norm zużycia wody (tzw. ryczałt), • rozliczenie 3-miesięczne.</p>
9	<p>Grupa W9 (artykuły spożywcze i farmaceutyczne; wodomierz główny; woda; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców: • odbiorcy prowadzący szerokorozumianą działalność w zakresie produkcji spożywczej i farmaceutycznej; • odbiorcy pobierający wodę na potrzeby produkcji: - w której woda wchodzi w skład albo ma bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi; - w której woda wchodzi w skład albo ma bezpośredni kontakt z produktami farmaceutycznymi; - konfekcjonowania produktów spożywczych i farmaceutycznych.</p> <p>Odbiorcy wody na cele produkcji żywności i farmaceutyczne rozliczani na podstawie: • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 1-miesięczne.</p>
10	<p>Grupa W10 (artykuły spożywcze i farmaceutyczne; wodomierz główny; woda i ścieki; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców: • odbiorcy prowadzący szerokorozumianą działalność w zakresie produkcji spożywczej i farmaceutycznej; • odbiorcy pobierający wodę na potrzeby produkcji: - w której woda wchodzi w skład albo ma bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi; - w której woda wchodzi w skład albo ma bezpośredni kontakt z produktami farmaceutycznymi; - konfekcjonowania produktów spożywczych i farmaceutycznych.</p> <p>Odbiorcy wody na cele produkcji żywności i farmaceutyczne rozliczani na podstawie: • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 1-miesięczne.</p> <p>Odbiorcy wody z tej grupy taryfowej są także odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków.</p>
11	<p>Grupa W11 (cele produkcyjne i pozostałe; wodomierz główny; woda; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców: • odbiorcy prowadzący działalność przemysłową, handlową, składową, transportową lub usługową; • jednostki sfery budżetowej (samorządy, służba zdrowia, szkolnictwo, policja, zakład karny i inni); • odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą niezwiązaną z działalnością produkcyjną, handlową, składową, transportową lub usługową; • pozostali odbiorcy niewymienieni w grupach taryfowych W1-W10.</p> <p>Odbiorcy wody na cele produkcyjne i pozostałe rozliczani na podstawie: • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, • rozliczenie 1-miesięczne.</p>

14